A n u l X V I Sibiiu, Duminecă 11/23 Iulie 1899 N r. 150

* > ABONAMENTELE
Pentru Sibiiu:

1 lună 8 5 cr., l / l an 2 fl. 5 0 cr., l/» an 5 fl., 1 an 10 fi.
Pentru ducerea la casă cu 16 cr. pe lună mai mult.

Pentru monarohie:
1 lună 1 fl. 20 cr., 1/ t an 3 fi. 50 cr., */, an 7 fl.

1 an 14 fl.
Pentru România şi străinătate: